
UCHWAŁA NR LXIV/393/23 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 roku 
w związku z realizacją zadania pn. "Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej wraz z przyłączami 

w miejscowości Szczawin" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 roku długoterminową pożyczkę  z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie  900.000,00 zł (słownie złotych: dziewięćset  tysięcy) w związku z realizacją zadania pn. "Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Szczawin". 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2024 -2031. 

§ 3. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą pokrywane 
z wpływów z podatku od nieruchomości. 

§ 4. Zabezpieczenie pożyczki zostanie określone w zawartej umowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D00BBE-8033-4E59-8C0E-9771ECBF1CD8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pozyskanie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie jest niezbędne do finansowania zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w miejscowości Szczawin". Pożyczka jest najtańszym źródłem finansowania tego 
zadania ze względu na niskie oprocentowanie około 4,00% w stosunku rocznym i możliwość 
częściowego umorzenia (do 40 %). 
 
Sporządziła: 
Anna Pietras  
Skarbnik Gminy Goworowo 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D00BBE-8033-4E59-8C0E-9771ECBF1CD8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/393/23 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


